
 
 

UCHWAŁA NR 485/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 r. poz. 165, 240, 535 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz prowadzenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży w godzinach od 22.00 do 6.00 na terenie gminy Świecie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6152


	UCHWAŁA NR 485/23 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T09:42:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




